Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

marco o®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PERÍODO:

PRESIDENTE:. vir^F.PRF.qinPMTP- (Uo PjPclaj/.meuvdci
rSECRETÁ^:_^£/yiC^To ■ À 2°SECRETÁRIO: Alv

ASSUNTO:

VAJ^^- l-OCCy . IAjC^^ '
INIClAftVA:

i  JjUXcTrnclAJL c£jt

-Qa^cÍc^cÍclv\á:cã^ Qa^CJ^A.gtC'
clq- TÍJi/dUj^

jdLOvYlc^AB^ QJj/'nj'G'\Ayry^
fcuZ^CCon .

ÍOiLiyvái [^'^(0GU4)

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças s Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social

□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO: .

2^ DISCUSSÃO: ^â» / G /-JzA.
APROVADO POR:

UNANIM DADE

PRESIDENTE:<^^^
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE

I  I ABSTENÇÃO

I  I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: ,

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver: .

Ver:

-L Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE , | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

pOCL!MFf--"n; D K /

Nü:v.£ROFRÓpc;;rr " *MaL
DATAPROTüCOí n- O!

.

CONCEDE COMENDA "CIDADANIA CACHOEIRENSE" E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. i5 - Fica concedida a Comenda "CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em outros municípios,

mas que optaram por viver em Cachoeiro, conforme a Resolução n^ 08/1997, ao Sr. PEDRO LEANDRO VENTORIM
FACGN.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário..

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

r
ÃP«0¥AD0
2

X  i □asstewçáo

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^  i—-'1^

m
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

O Sr. Pedro, é natural de Castelo/ES, mas há mais de 30 anos optou por residir no Município de Cachoeiro de
Itapemirim.

O Sr. Pedro se considera Cachoeirense, pois foi aqui no Município que conquistou seus objetivos.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 06 de Junho de 2017.

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

.  ■

n

m.

b DO FBÂCE
CJV.L £ not^pública Federativa do Bras

Registro Civil das Pessoas Naturai:

;-içAn" T.í' ■• «. '«»r*' Certidão de Casamento
Aí\- NGMI'

...10.'. - PEDRO LEANDRO VENTORIM FACCIN

Certidão de Casamemto

íit. m^èi^ /♦

aWtr4lál>TJpm««'yi^aii

l,#íx é« #««t

Vis 4§ »tap«s«é afcÉLfcil ;

« 0(Mmt ̂
^^üjo l»M» toüo

"A?

4gosí4» de ! 9í5Í». r:asiâeira. bâacantt, filho de Aristo i-acsin e I;

CílSCiÃM SAfCOS CJARTê, Mturat do Município^ de Cat
de oiílubro de 1975. Hrasdcirn, ««nercknie, filha de áatôfiii
Duarte

DATA DO RfGISTRO DO CASAMENTO POR EXTENSO
zero dos de setembro do dois m^t.

REGIME DE BENS DO CASAMENTO

LÇOMUNHAO PARCiAL DE BENS

JME QUE CADA UM DOS CÔNJUGES PASSOU A üTlUZAR (QUANDO -iOtV

-; JRO LEANDRO VEn :OR!M FACCrN. como onfes.

I CRlSCiAM SANTOS DUARTE FACCtN.

■•• DaCQNSTA-
' MgcÕ CO Seg.5t'oC da^ Motu-ois do 3° Ò conteúdo do cortídõo

Distrito de ilcpecoõ verocdeirc. Dou fé.
Goft2Q§a: tiô D€us - OItedí i

Município e Comotco de ítapemirim - Esfodo do Vi-.q oq itopocoá.
Espírito Santo 10 de agosto de 2010
Rodovia BR-lOi. tCm aCú. ftapecoó - Hopémifim/ES. ^
fone: (28) 3533 40C-t X^Cílo.,^ —

CWlf E f«TTA:s Hm
L. d < I 1A>H <s * ■:

Ohi- ;y o

i Murteps É de s|

"d- .-

' oiz Gonzo^^deD
Oficiai do Registro CMl I- ' -

VMiviamüi]

i*B:>

)  Çí&t^uÊmi^j í

I  m I

mmW^m
k*; 19/05/201?

iii9y^

■ '.r^

■";;Íf
»kii

irífsraaçoes %dt^t ssstewa ae mmmsra» wt

Dttaihís do Waior Faturad® (Rl>
eCP.BJ^TRlCft TISlHSHií^ DISTRÍKIIÇW

8.98 0.64 5.24
KtnsaiChS

Faíuràiwinto I^to «b IQíl
|»6nto do 1D€ conforae ftrt. Sô InctSO ¥11
Racicíeceoob « oonioil ídidt no Oilia?

DECLftRftMOS QUE RTE C PMC£SSflN£NlC OES'
Fft'v'»aS CE EsEPGIft ELETRICft VEMCIORS Ní
FICfiH RESSALVADOS, E«T«£TflNTO. IVENTüB
JWJICIAL- ESTA OICLftifiCAÓ iAO ÔUITft EV
IRREGULAR E PARCELR>«NTOS.

JiiaW

■■

Mfci

iéànwiè ; ~ ftate Ai V'«ic*ws^, ̂ . .. Vete o Paia,